

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 19.08.2024

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov

d ďalej len "dodatok"

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Dolné Orešany**
Sídlo: Dolné Orešany 210, 919 02 Dolné Orešany
Právna forma: verejná správa
Štatutárny orgán: Juliana Belicová – starostka Obce Dolné Orešany
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK71 5600 0000 0010 2681 2001
IČO: 00312410
DIČ : 2021133752
Osoby oprávnené rokovať: Juliana Belicová – starostka Obce Dolné Orešany

d ďalej len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ: **MYproject SK, s. r. o.**
Sídlo: Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Zastúpená: Ing. Andrej Martinkovič - konateľ
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK35 1100 0000 0029 4446 4944
IČO : 45933294
DIČ : 2023188354
Identifikačné číslo pre DPH: SK2023188354
Zapísaný v OR: Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, Vložka č.: 170671/B
Osoby oprávnené rokovať: Ing. Andrej Martinkovič - konateľ
Zástupca zhotoviteľa na stavbe: Ing. Ladislav Ježo

d ďalej len "zhotoviteľ"

II. PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.08.2024 Zmluvu o dielo, ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo: „**Zateplenie časti obvodového plášťa budovy základnej školy**“ v rozsahu podľa výkazu výmer na stavebné práce: „Zateplenie časti obvodového plášťa budovy základnej školy“.
2. Zákom č. 278/2024 Z. z. z 3.10.2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 mení základná sadzba dane z pridanej hodnoty.
3. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením § 18 ods. 7 a § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v súlade s článkom XIII. Záverečné ustanovenia, bod 3. Zmluvy o dielo na základe legislatívnej zmeny sadzby DPH dohodli, že sa mení a dopĺňa pôvodná Zmluva týmto dodatkom nasledovne:

III. PREDMET DODATKU

1. Dodatkom sa mení článok IV. CENA PREDMETU ZMLUVY, bod 1. nasledovne:

P.č.	Dielo/stavba	Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1.	Zateplenie časti obvodového plášťa budovy základnej školy	53.812,88	20 %	10.762,58	64.575,46
2.	Zateplenie časti obvodového plášťa budovy základnej školy	144.166,15	23 %	33.158,21	177.324,36
	Cena celkom:	197.979,03		43.920,79	241.899,82

Celková cena za zhotovenie diela podľa článku IV. CENA PREDMETU ZMLUVY, bod 1. je **241.899,82 EUR** s DPH (slovom: dvestoštyridsaťjedentisícosemstodevätidesiatdeväť, 82/100 EUR), pričom cena diela bez DPH je 197.979,03 EUR a výška DPH je 43.920,79 EUR.

3. Celková cena za zhotovenie diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v Ocenenom výkaze výmere, ktorý tvorí prílohu č.1 Zmluvy o dielo. Zmeny, ktoré upravuje tento dodatok, t.j. výška DPH, sú uvedené v prílohe tohto dodatku (t.j. v aktualizovanom rozpočte -ocenenom výkaze výmer), ktorá nahrádza pôvodnú prílohu č. 1.

IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jej podpísaní obdrží dve a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

V Dolných Orešanoch, dňa 11.03.2025

O b j e d n á v a t e ľ :

Z h o t o v i t e ľ :

.....
Juliana Belicová
starostka obce Dolné Orešany

.....
Ing. Andrej Martinkovič
konateľ spoločnosti

Príloha č.1 k Dodatku č.1: Rozpočet (ocenový výkaz výmer)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1921
Stavba: Zateplenie časti obvodového plášťa budovy Základnej školy

JKSO:
Miesto: Dolné Orešany

KS:
Dátum: 11.3.2025

Objednávateľ:
Obec Dolné Orešany, Dolné Orešany 210, 919 02 Dolné Oreša

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

IČO: 45 933 294
IČ DPH: SK2023188354

Projektant:
Ing. Milan Durec

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			197 979,03
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	53 812,88	10 762,58
DPH základná	23,00%	144 166,15	33 158,21
Cena s DPH v EUR			241 899,82

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1921		
Stavba:	Zateplenie časti obvodového plášťa budovy Základnej školy		
Miesto:	Dolné Orešany	Dátum:	11.03.2025
Objednávateľ:	Obec Dolné Orešany, Dolné Orešany 210, 919 02 Dolné Ore		Projektant:
Zhotoviteľ:	MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestsk Spracovateľ:		Ing. Milan Durec

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		197 979,03	241 797,18
01p.rev1	Zateplenie časti obvodového plášťa budovy ZŠ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY za obdobie 09.-31.12.2024	53 812,88	64 575,46
01p.rev1	Zateplenie časti obvodového plášťa budovy ZŠ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY za obdobie 01.01.-07.03.2025	140 744,56	173 115,81
01p.rev1	Zateplenie časti obvodového plášťa budovy ZŠ NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY za obdobie 01.01.- 07.03.2025	3 421,59	4 105,91

ROZPOČET

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY za obdobie 09.-31.12.2024

Stavba:

Zateplenie časti obvodového plášťa budovy Základnej školy

Objekt:

Miesto: Dolné Orešany

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany, Dolné Orešany 210, 919 02 Dolné Orešany

Projektant: Ing. Milan Durec

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mest

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 812,88

D HSV Práce a dodávky HSV 51 038,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 43 476,22

18	K	625251230	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	8,854	49,92	441,99
19	K	625251336r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm -minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	38,490	82,47	3 174,27
20	K	625251339r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm -minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	301,957	109,70	33 124,68
21	K	625251385r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm riešenie pre sokel (XPS),skrutkovacie kotvy	m2	61,310	57,38	3 517,97
22	K	625251422r	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	2,304	54,07	124,58
25	K	938902071r	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	412,915	7,49	3 092,73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 562,02

30	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	565,608	3,78	2 138,00
31	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	565,608	2,28	1 289,59
35	K	953945102r	Soklový profil 15 (hliníkový)	m	93,950	12,68	1 191,29
36	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	54,000	4,41	238,14
38	K	953995161r	Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	93,950	4,49	421,84
39	K	953995171r	Spojovací kus na soklový profil (plastový)	ks	42,000	3,20	134,40
40	K	953996121r	okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	161,827	4,82	780,01
41	K	953996131r	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	174,025	4,83	840,54
42	K	978036131	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	419,843	0,72	302,29
43	K	978059231	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z umelého kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,16900t	m2	16,860	13,40	225,92

D PSV Práce a dodávky PSV 1 393,42

D 762 Konštrukcie tesárske 1 086,40

54	K	762421304r	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm + podkonštrukcia	m2	11,205	92,78	1 039,60
55	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,400	4,50	46,80

D 764 Konštrukcie klampiarske 307,02

59	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	9,351	1,76	16,46
60	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	55,900	1,25	69,88
61	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	56,000	0,88	49,28
62	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,87	11,22
63	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	54,000	1,01	54,54
65	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	52,500	1,20	63,00
68	K	764751132r	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	1,000	13,56	13,56
69	K	764751142r	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	1,000	15,05	15,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	764761231r	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom	ks	1,000	14,03	14,03
D M Práce a dodávky M							1 009,22
D 21-M Elektromontáže							920,56
77	K	210DEM01	Demontáž jestvujúcej blezkozvodovej sústavy	ks	1,000	654,00	654,00
82	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	31,056	0,33	10,25
83	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	50,000	1,24	62,00
88	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	22,000	1,08	23,76
89	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	26,000	2,00	52,00
100	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	27,000	2,54	68,58
101	M	3544219650	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS m.2 skr.s.p.	ks	27,000	0,38	10,26
104	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	11,000	2,61	28,71
105	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	11,000	1,00	11,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							88,66
120	K	460200003	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	22,000	4,03	88,66
D OST Ostatné							372,00
124	K	OST3	Demontáž svietidiel, konzol	hod	20,000	18,60	372,00

ROZPOČET

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY za obdobie 01.01.-07.03.2025

Stavba:

Zateplenie časti obvodového plášt'a budovy Základnej školy

Objekt:

Miesto: Dolné Orešany

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany, Dolné Orešany 210, 919 02 Dolné Orešany

Projektant: Ing. Milan Durec

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mest

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

140 744,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

106 850,10

D 1

Zemné práce

3 252,62

1	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	3,200	18,04	57,73
2	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	39,228	45,83	1 797,82
3	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,366	96,89	713,69
4	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,210	20,94	46,28
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,366	2,29	16,87
6	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,366	13,35	98,34
7	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	7,366	1,30	9,58
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,366	4,85	35,73
9	M	583310001600r	Kamenivo ťažené hrubé	t	12,891	36,97	476,58

D 2

Zakladanie

201,89

10	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	69,990	1,11	77,69
11	M	693110001101	Geotextília polypropylénová PP 200,	m2	73,490	1,69	124,20

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

85 285,08

14	K	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	183,850	16,80	3 088,68
15	K	622421222	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 10% do 20%	m2	919,251	8,29	7 620,59
16	K	622464224r	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová zatieraná hr. 1,5 mm vrátane penetračného náteru pod omietku	m2	919,251	25,24	23 201,90
17	K	622465700r	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter	m2	919,251	6,08	5 589,05
18	K	625251230	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	2,214	49,92	110,52
19	K	625251336r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm -minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	9,623	82,47	793,61
20	K	625251339r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm -minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	301,956	109,70	33 124,57
21	K	625251385r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm riešenie pre sokel (XPS),skrutkovacie kotvy	m2	15,328	57,38	879,52
22	K	625251422r	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	0,576	54,07	31,14
23	K	625251612r	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	186,899	35,42	6 619,96
24	K	629451112	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	108,000	4,01	433,08
25	K	938902071r	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	506,336	7,49	3 792,46

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 025,15

30	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	304,558	3,78	1 151,23
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	304,558	2,28	694,39
32	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	870,166	2,31	2 010,08
33	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	24,050	11,07	266,23
34	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	870,166	1,87	1 627,21
36	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	54,000	4,41	238,14
37	K	953995118	Dilatačný profil E - priebežný	m	5,500	10,38	57,09
40	K	953996121r	okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	161,827	4,82	780,01
41	K	953996131r	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	174,024	4,83	840,54
42	K	978036131	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	499,408	0,72	359,57
44	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,635	17,14	576,50
45	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	302,715	0,55	166,49
46	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,635	14,22	478,29
47	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	605,430	1,06	641,76
48	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	33,635	30,39	1 022,17
49	K	979089012r	Poplatok za skladovanie , ostatné	t	33,635	70,45	2 369,59
50	K	979089712r	Prenájom kontajneru 5 m3-likvidácia obalov	ks	2,000	372,93	745,86

D 99 Presun hmôt HSV 4 085,36

51	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	113,735	35,92	4 085,36
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 15 017,82

D 762 Konštrukcie tesárske 5 035,80

52	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	30,650	7,80	239,07
53	M	605420000300r	Rezivo stavebné zo smrek	m3	1,012	472,13	477,80
54	K	762421304r	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm + podkonštrukcia	m2	44,818	92,78	4 158,21
55	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	35,716	4,50	160,72

D 764 Konštrukcie klampiarske 9 982,02

56	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	108,000	6,44	695,52
57	M	2832990310r	Plech PVC- parapetný š do 500 mm vrátane koncoviek plast	m	115,560	27,15	3 137,45
58	K	764317200r	Krytiny hladké z plechu, železobetónových dosiek	m2	9,351	92,84	868,15
63	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	54,000	1,01	54,54
64	K	764430220r	Oplechovanie zateplenia z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	22,400	38,38	859,71
66	K	764751112r	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	52,500	30,60	1 606,50
67	K	764751122r	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm	ks	3,000	23,71	71,13
68	K	764751132r	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	5,000	13,56	67,80
69	K	764751142r	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	2,000	15,05	30,10
70	K	764751152r	Odskok odtokového potrubia D 100 mm	ks	5,000	38,02	190,10
71	K	764751162r	Napájací prvok odtokového potrubia D 100 mm	ks	3,000	9,62	28,86
72	K	764761122r	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	55,900	38,56	2 155,50
73	K	764761231r	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom	ks	5,000	14,03	70,15
74	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	77,110	1,90	146,51

D M Práce a dodávky M 8 028,58

D 21-M Elektromontáže 7 958,40

75	K	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15	ks	45,000	2,34	105,30
76	M	354410033000	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	45,000	1,25	56,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	210010327	Krabica štvorcová do dutých stien odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	7,000	6,60	46,20
79	M	3410300371	Krabica odbočná okrová KO 125/1L NA	ks	7,000	4,32	30,24
80	K	210010370	Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-200 mm	ks	3,000	11,99	35,97
81	M	3450367320	Krabica univerzálna 9063-01	ks	3,000	1,69	5,07
82	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	293,444	0,33	96,84
83	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	164,170	1,24	203,57
84	K	210220003r	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 10	m	70,000	18,78	1 314,60
85	M	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	73,500	1,24	91,14
86	M	3451101900	I-Príchytká S32 bleďošedá	ks	40,000	0,29	11,60
87	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	46,200	1,36	62,83
90	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,18	20,18
91	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	1,95	1,95
92	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	12,13	12,13
93	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	11,000	2,61	28,71
94	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	11,000	0,58	6,38
95	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	50,000	0,81	40,50
96	M	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 oceľ	ks	50,000	2,75	137,50
97	M	3544217900	Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	50,000	1,19	59,50
98	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	47,000	2,87	134,89
99	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	47,000	0,73	34,31
100	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	21,000	2,54	53,34
101	M	3544219650	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS m.2 skr.s.p.	ks	21,000	0,38	7,98
102	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	11,000	2,77	30,47
103	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	11,000	1,39	15,29
106	K	210220422	Zachytávacia tyč ECU 57F25 bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	12,000	10,33	123,96
107	M	3544225000	Zachytávacia tyč med' ECU 57F25 označenie JP 20 Cu	ks	12,000	122,09	1 465,08
108	K	210220425	Držiak zachytávacej tyče ECU 57F25 DJ1-8	ks	12,000	7,85	94,20
109	M	3544225150	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muríva med' ECU 57F25 označenie DJ 2	ks	12,000	16,00	192,00
110	K	210220426	Ochranná strieška ECU 57F25	ks	12,000	3,26	39,12
111	M	3544225550	Ochranná strieška horná med' ECU 57F25 označenie OS 01	ks	12,000	3,72	44,64
112	K	210220430	Svorka ECU 57F25 k uzemňovacej tyči SJ	ks	33,000	2,67	88,11
113	M	3544228100	Svorka k uzemňovacej tyči D= 20 med' ECU 57F25 označenie SJ 01 Cu	ks	33,000	12,19	402,27
114	K	210220454	Uzemňovacia tyč ECU 57F25 ZT	ks	33,000	14,22	469,26
115	M	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	33,000	16,06	529,98
116	K	345	Drobný montážny materiál	%	79,086	6,35	502,54
117	K	921.19	Zhotovenie káblovej drážky	m	70,000	3,79	265,30
118	K	921.20	Vyspravenie káblovej drážky	m	70,000	12,56	879,20
119	K	revízia	Revízia bleskozvodovej sústavy	ks	1,000	220,00	220,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 70,18

121	K	460560003	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	22,000	3,19	70,18
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D OST Ostatné 10 848,06

122	K	OST1	Demontáž, montáž a úprava oplotenia	súb	1,000	1 085,00	1 085,00
123	K	OST2	Úprava zaústenia strešného vpustu	súb	2,000	1 122,00	2 244,00
125	K	OST4	Výhotovenie detailu napojenia zateplenia strechy s múrom	m	30,650	245,32	7 519,06

ROZPOČET NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY za obdobie 01.01.-07.03.2025

Stavba:

Zateplenie časti obvodového plášťa budovy Základnej školy

Objekt:

Miesto: Dolné Orešany

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany, Dolné Orešany 210, 919 02 Dolné Orešany

Projektant: Ing. Milan Durec

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mest

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 421,59

D HSV Práce a dodávky HSV 3 125,35

D 5 Komunikácie 2 160,52

12	K	578141111r	Asfalt studený - opravy	m2	3,200	517,79	1 656,93
13	K	581114111r	Kryt z betónu prostého komunikácií pre peších	m2	2,400	209,83	503,59

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 964,83

26	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	63,650	6,84	435,37
27	M	592170001400r	Obrubník parkový, dl. 500mm sivá	ks	130,483	2,31	301,42
28	K	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	8,000	10,61	84,88
29	K	919735126	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	6,000	23,86	143,16

D PSV Práce a dodávky PSV 43,69

D 762 Konštrukcie tesárske 35,82

55	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,960	4,50	35,82
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

D 764 Konštrukcie klampiarske 7,87

74	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,140	1,90	7,87
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 252,55

D 21-M Elektromontáže 252,55

116	K	345	Drobný montážny materiál	%	39,743	6,35	252,55
-----	---	-----	--------------------------	---	--------	------	--------